类别：学院公文 点击次数：1250 时间：2015年06月10日  部门：党委办公室/院长办公室

淄博职业学院办公室文件

淄职院政办字〔2015〕12号
[image: image1]
关于表彰2015年心理健康教育活动月获奖集体和个人的决定

为提高我院大学生心理健康教育工作水平，进一步推动心理健康教育工作的深入开展，根据中共山东省委高校工委、山东省大学生心理健康教育专业委员会《关于举办山东高校2015年大学生心理健康节的通知》要求和统一部署，结合我院实际，2015年4月25日-5月25日，学院开展了2015年心理健康教育活动月。经评委会认真评审，共评选出汽车工程系等8个系院为优秀组织奖，手绘风筝放飞活动奖项6个，心理情景剧短片DV大赛奖项12个,心理微博原创大赛奖项7个，班级心理板报比赛奖项15个，心理摄影比赛奖项24个，心理情景剧舞台大赛奖项12个。经研究，决定对在本次活动中表现突出的集体和个人予以表彰。
希望受表彰集体和个人再接再厉，再创佳绩，为建设和谐文明校园贡献力量。
附件：淄博职业学院2015年心理健康教育活动月获奖名单

                                                       2015年6月10日

	主题词：

	[image: image2]

	 淄博职业学院办公室                                                                                                         2015年6月10日印发

	[image: image3.png]

	附件（附件数量:1个）

	附件.doc (32768B)